第 1 页 共 3 页

编号：_____________

婚前财产协议书

甲  方：________________________________________________

乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

第 2 页 共 3 页

甲方：        ，男，       年    月    日出生，汉族

住址：                                        。

身份证号：                                 。

乙方：        ，女，       年    月    日出生，汉族

住址：                                         。

身份证号：                                 。

甲乙双方经自由恋爱，准备依法登记结为夫妻。签订本协议的目的是为了甲，乙双方和睦相处，

互敬互爱，希望双方能白头偕老。所以双方必须遵守本协议约定的内容，如有违反则自愿按协

议约定内容执行

一、财产约定：

 由于双方暂时未办理结婚手续，（如以后离婚或分手房子归乙方儿子所有）

房子位于                        。

二、甲方现在每月应当给乙方生活费    元（生活费）

三、甲乙双方承诺婚后互负贞操、忠诚义务，绝对不发生家庭暴力。

四、争议条款：

本协议未尽事宜，或者因签定本协议时的客观情况发生重大变化产生争议，由甲乙双方共同协

商签定补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。因执行或履行本协议，以及因本协议

产生的任何争议，由双方在互谅互让的基础上共同友好协商解决，如协议解决不成，甲乙双方

任何一方均可依法向有管辖权的法院提起诉讼。

五、双方自愿签订，清楚了解此协议的法律效力，并遵守约定内容。

六、文本条款：

本协议一式俩份，甲、乙双方各持一份，在双方签字后生效。

第 3 页 共 3 页

甲方：（签名）                。                 乙方：（签

名）                 。

年         月         日

年         月